
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

§ 3. Informację, o wywieszeniu wykazu, należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji, geodezji i gospodarki nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FDC844A4-D22F-490A-B565-5D645EB168F9. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 36/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 7 czerwca 2018 roku

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Lp.
Nr

działki

Powierzchnia
dzierżawy

(w m2)

Nr księgi
wieczystej

Położenie

Przeznaczenie
w miejscowym planie

zagospodarowania
przestrzennego

Opis 
Wysokość

opłat
netto 

Termin
wnoszenia

opłat

Przeznaczenie

1. 167/23 20,0 WL1R/00019531/8

Piotrków
Kujawski,

ul. Wyzwolenia

brak miejscowego
planu

część działki 40,00 zł
do dnia 20
każdego
miesiąca

dzierżawa

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia ………….………….. 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................

Id: FDC844A4-D22F-490A-B565-5D645EB168F9. Podpisany Strona 1


	WL1R/00019531/8
	brak miejscowego planu



